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 20 lutego 2010 roku w Remizie OSP w Zbydniowie odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze. 
W zebraniu uczestniczyli: Mieczysław Nowak &ndash; Komendant  Zarządu Gminnego Straży Pożarnej w
Łapanowie, Witold Sajak &ndash; przedstawiciel Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Bochni i
Zbigniew Hejmo &ndash; Prezes Zarządu OSP w Zbydniowie oraz 30 strażaków.

Tematem zebrania było złożenie sprawozdania za 2009 rok. 
Porządek obrad:
- otwarcie, 
- wybór przewodniczącego i protokolanta,
- wybór Komisji Uchwał i Wniosków,
- przyjęcie porządku obrad.
Przewodniczącym zebrania został wybrany Stanisław Hejmo, protokolantem Tadeusz Mazur. W skład
Komisji Uchwał i wniosków weszli: Jadwiga Stańdo, Paweł Taboła, Witold Sikora
Wybór przyjęto jednogłośnie, równocześnie przyjęto porządek obrad.
Sprawozdanie z działalności  OSP w Zbydniowie złożył Kazimierz Stańdo &ndash; Naczelnik OSP w
Zbydniowie.
Sprawozdanie finansowe złożył Adam Hejmo.
Sprawozdanie Komisji rewizyjnej złożył  Przewodniczący Komisji Dariusz Włudyka, który stwierdził że
gospodarka finansowa jednostki jest prowadzona prawidłowo, w okresie sprawozdawczym kilkakrotnie
sprawdzano stan kasy, plan zadań, paliwo do samochodu strażackiego i motopompy.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zgłosił wniosek o udzielenie absolutorium dla Zarządu Jednostki.
Prezes przekazał strażakom informację że złożono wniosek na zakup pompy szlamowej WT-30.
Dariusz Włudyka zawnioskował o doposażenie jednostki  w nowy sprzęt tj. maszt oświetleniowy, węże
gaśnicze, opony. 
Zawnioskował też o podłączenie jednostki do selektywnego systemu wywoływania.
Obecny na zebraniu Pan Witold Sajak - przedstawiciel Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Bochni 
przedstawił statystykę działania straży, poinformował o szkoleniach I i II stopnia, możliwościach
pozyskania sprzętu z powiatu.
Mieczysław Nowak &ndash; Komendant Gminny, podziękował strażakom za wielkie zaangażowanie,
pochwalił jednostkę że w potrzebie zawsze służy pomocą. 
Strażacy ze Zbydniowia obstawiają imprezy sportowe i kulturalne - na strażaków ze Zbydniowia zawsze
może liczyć w potrzebie. 
Zbigniew Hejmo przekazał informację strażakom, że Urząd Gminy złożył wniosek na wykończenie i
wyposażenie świetlicy w poddaszu budynku remizy, są duże szanse na realizację tego przedsięwzięcia.
Stanisław Hejmo poprosił Mieczysława Nowaka o pomoc sprzętową dla jednostki, zwrócił się również do
Witolda Sajaka &bdquo;jako  sąsiada &bdquo; żeby pamiętał o strażakach w Zbydniowiu i w miarę
możliwości im pomagał.
Tomasz Pruchnik &ndash; zaapelował o doposażenie jednostki w liny i pasy zabezpieczające na drabinie,
gaśnice, latarki i radio przenośne.
Walne zebranie podziękowało Panu Pruchnikowi za bezinteresowną pomoc.
Prezes Zarządu Jednostki OSP &ndash; Zbigniew Hejmo  złożył podziękowanie na ręce Witolda Sajaka 
dla Komendanta  Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bochni, za pomoc udzieloną jednostce OSP
w Zbydniowie.
Po dyskusji Walne Zebranie jednogłośnie udzieliło absolutorium Zarządowi.

Walne Zebranie przyjęło w szeregi jednostki OSP w Zbydniowiu,  dwóch nowych członków tj.
Przemysława Tabołę  i Mateusz Satołę .

Po części oficjalnej strażacy spotkali się przy herbacie, druhny z jednostki przygotowały smaczny posiłek
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